Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br

Diário Oficial Eletrônico

Nova Londrina - Paraná

           Publicação:  Quarta-Feira

18 de março de 2015

Edição: 604

1
REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2015

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público que homologou a

Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº.014/2015, após a abertura e julgamento

das propostas das empresas concorrentes para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE

PEÇAS PARA VEÍCULOS LEVES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE  MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS

DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, adjudicando os produtos para as seguintes

empresas: FÁVERO & MARUCHI LTDA. EPP., inscrita no CNPJ nº. 81.664.245/0001-15,

vencedora dos lotes nº. 01 e 02, totalizando o valor de R$. 36.588,50 (trinta e seis mil,

quinhentos e oitenta e oito reais e cinqüenta centavos) e CARLOS ROBERTO MENDONÇA &

HADDAD ME., inscrita no CNPJ nº. 04.230.177/0001-35, vencedora do lote nº. 03, totalizando

o valor de R$. 22.260,08 (vinte e dois mil, duzentos e sessenta reais e oito centavos).

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 13 DE
MARÇO DE 2015.

                                                              DORNELIS JOSÉ CHIODELLI
                                                                       Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS-MENOR PREÇO Nº 006/2015

O MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, torna público que fará realizar, às 09:30 horas do

dia  09 de ABRIL de 2015, no Prédio da Prefeitura Municipal, sito a Praça da Matriz, nº.261 em Nova Londrina,

Paraná, TOMADA DE PREÇOS, do tipo Menor Preço, tendo por finalidade a seleção e contratação de empresa

especializada para  EXECUÇÃO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO ESTÁDIO DE FUTEBOL JOÃO VENÂNCIO

DA ROCHA, no município de Nova Londrina - PR, conforme Convênio 802438-CEF, Processo nº.1017864-69/2014,

do município de Nova Londrina - PR. O inteiro teor do Edital e seus anexos, poderá ser adquirido no endereço acima

indicado ou através do e-mail janaina@novalondrina.pr.gov.br, a partir do dia 23 de MARÇO de 2015, no horário das

8:00 às 12:00 horas.

  Nova Londrina, 18 de MARÇO de 2015.

Dornelis José Chiodelli

Prefeito Municipal

mailto:janaina@novalondrina.pr.gov.br